rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ar kultūros paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomojo 

draudimo liudijime 

(polise) nurodyta draudimo suma, bet ne mažiau kaip 43.400 EUR. 

Maksimali civilinės atsakomybės draudimo suma yra 43 400 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam draudžiamajam įvykiui ir visam 

draudimo sutarties terminui.  Jei draudikas išmoka dalį draudimo išmokos, draudiko prievolė galioja likusiai draudimo sumai. Draudimo suma nėra 

atsistatanti.